COMUNICADO COMAS-SP Nº 72/2017

Publicado no DOC em 06/05/2017 – Pág. 58 – Não substitui a publicação oficialO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO PAULO – COMAS-SP, NO USO DE SUAS NOUSO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, E DE ACORDO COM O DISPOSTO NA LEI 12.524, DE 01.12.97,REGULAMENTADA PELO DECRETO 38.877, DE 21.12.99; COM AS DISPOSIÇÕES DE SEU REGIMENTOINTERNO (RESOLUÇÃO COMAS-SP nº 568/2012), CONFORME REFENDADO NA PLENÁRIA ORDINÁRIADE 11 DE ABRIL DE 2017, TORNA PÚBLICO, O CALENDÁRIO DE REUNIÕES ORDINÁRIAS DA
COMISSÃO DE CONTROLE SOCIAL DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA

- A COMISSÃO DE CONTROLE SOCIAL DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA, SE REUNIRÁQUINZENALMENTE ÀS QUINTAS-FEIRAS, DAS 14H00 AS 17H00, NAS DATAS ABAIXO:
MÊS DIASMAIO 18JUNHO 01 e 29JULHO 13 e 27AGOSTO 10 e 24SETEMBRO 21OUTUBRO 05 e 19NOVEMBRO 16 e 30DEZEMBRO 14

FERNANDA CAMPANA
PRESIDENTE – COMAS -SP